TJ Luéany nad Nisou SI(I CLUB ~exan
Ski club Wolfganga Samesche
porada z povereni UBD 5 f
Krajského svazu lyzovani Libereckého kraje [
24. roénik rocnik Memorialu Wolfganga Samesche ==

\Krajsky prebor v béhu na lyzich zactva f:L‘:;:’:.:J”u'.‘,‘:’: S
2. 2. §01 8 9.30 Krojéenk '
Soutggl';t; e}%’g kategorie v hodin \\ erec kV
Rec{}tel zavodq Dana Sve jdova ral
. elitel trati: . Petr Hav
Zastupce zavodniki: Vladlm:r Kolman
casy uvedené ve startovni listiné jsou orientacni
Startovni listina
Dévéata predskolni 2013 &isla LyZovéani détem 200m
St ) Jm,éno rok Klub Cas startu
1 NOVAKOVA Véra 13 SETA SEBA Tanvald 9:30:00.
2 LODROVA Amelie 15 SOSK TJ Sokol Skuhrov 9:30:00.
3 OPPITZOVA Emma 13 SK Jestéd 9:30:00.
4 PORKERTOVA Eliska 13 JBCN SKI klub Jablonec n.N. 9:30:00.
5 KMONICKOVA Kamila 14 SKHA SKI klub Harrachov 9:30:00.
6 MECIROVA Marie 14 DULI Dukla Liberec 9:30:00.
7 MAGALOVA Veronika 13 9:30:00.
8 HOUSKOVA Olivie 14 DULI Dukla Liberec 9:30:00.
9 BENDOVA Tereza 13 SOVH TJ Sokol Velké Hamry 9:30:00.
10 ROZSYPALOVA Linda 13 9:30:00.
Chlapci predskolni 2013 Cisla Lyzovani détem 200m
St ~Jméno rok Klub Cas startu
21 BURIANEK Sam 15 9:42:00.
22 FEJFAR Jiri 14 SOVH TJ Sokol Velké Hamry 9:42:00.
23 TOMASEK Ondiej 14 SOSK TJ Sokol Skuhrov 9:42:00.
24 LIPS Jakub 14 9:42:00.
25 MACH Jan 13 JBCN SKI klub Jablonec n.N. 9:42:00.
26 MALEK Jind¥ich 14 SWSL Ski klub W.Samesche Lucany 9:42:00.
27 PUS Ondfej 14 SWSL Ski klub W.Samesche Lucany 9:42:00.
28 VANECEK Stépan 13 SKHA SKI klub Harrachov 9:42:00.
29 ROLNY Tonda 13 9:42:00.
30 VYHNAL Ondrej 14 SWSL Ski klub W.Samesche Lu¢any 9:42:00.
31 PELOUCH Adam 13 JBCN SKI klub Jablonec n.N. 9:42:00.
32 VYHNAL Radim 15 SWSL Ski klub W.Samesche Lucany 9:42:00.
33 MATECHA Miroslav 15 SWSL Ski klub W.Samesche Lucany 9:42:00.
MiniZdkyné 2012 | &isla JIZERSKE HORY rizové 500m
St ,Jméno rok Klub Cas startu
1 BOKOVA Laura 12 SWSL Ski klub W.Samesche Lucany 10:00:20
2 HALAMOVA AneZka 12 SOSK TJ Sokol Skuhrov 10:00:40
3 LUNACKOVA Laura 12 TJTA TJ Tanvald 10:01:00
4 STEVENSON Elisabeth 12 JBCN SKI klub Jablonec n.N. 10:01:20
5 JANDOVA Karla 12 TJTA TJ Tanvald 10:01:40
6 SCHOLZOVA Béra 12 JBCN SKI klub Jablonec n.N. 10:02:00
7 SOBOTIKOVA Eliska 12 SWSL Ski klub W.Samesche Lucany 10:02:20
8 TOMASKOVA Amilie 12 SOSK TJ Sokol Skuhrov 10:02:40
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Mini%ici 2012
Jméno rok
HOUSA Daniel 12
KOSEK Jakub 12
SLAVIK Vojtéch 12
SOCHOVSKY Vojtéch 12
LODR Oliver 12
HOUSKA Tobias 12
JEZEK Vincent 12
JELINEK Jan 12
Mini%ikyné 2011
Jméno rok

ZENGIN Ela 1
DUBCOVA Marie 11
CIPRO Viktorie 11
MIKUSOVA Adéla 11
BERNTOVA Ela 11
STELA Rehskova 11
MELICHOVA Beata 11
HARTMANOVA Ann 11
FEJFAROVA Sofie 11
MALKOVA Lucie 11
VASICKOVA Nella 11
MAYOVA Veronika 11

MOHVALDOVA Anezka 11
HUBNEROVA Tereza 11
SLEZAKOVA Kristina 11

Mini%ici 2011
. Jméno rok

TOMES Roman 11
ZURYNEK Tom4s 11
LUKAVEC Krystof 11
BURIANEK Max 11
ADAM Horak 11
PORKERT Tom4s 11
PELOUCH Filip 1
ROLNY Kubik 11

Zikyné nejmladsi 2010

J méno rok
KERELOVA Kristyna 10

RAZLOVA Magdaléna 10
SYROVATKOVA Veronika ()

BARTOVA Nela 10
BUDARKOVA Laura 10
SLEZAKOVA Bara 10

KMONICKOVA Markéta 10
BAZANTOVA AneZka 10
BARTOSOVA Kristyna 10
VAVRACOVA Amilie 10

¢isla JIZERSKE HORY riizové

DULI
SWSL
TJSE

HSKB
SOSK
DULI
DULI
SWSL

Klub
Dukla Liberec

Ski klub W.Samesche Lu€any
TJ Semily

Hanctv sport. klub Benecko
TJ Sokol Skuhrov

Dukla Liberec

Dukla Liberec

Ski klub W.Samesche Lu€any

¢isla JIZERSKE HORY rizové

HSKB
JBCN
JBCN
TJTA

SOVH

TJTA
SETA
SOVH
SWSL
SKHA
DULI
HSKB
SWSL
SWSL

Klub
Hancav sport. klub Benecko

SKI klub Jablonec n.N.

SKI klub Jablonec n.N.

TJ Tanvald

TJ Sokol Velké Hamry

Trefa Mlada Boleslav

TJ Tanvald

SEBA Tanvald

TJ Sokol Velké Hamry

Ski klub W.Samesche Lucany
SKI klub Harrachov

Dukla Liberec

Hancav sport. klub Benecko
Ski klub W.Samesche Lu€any
Ski klub W.Samesche Lucany

¢isla JIZERSKE HORY riizové

SWSL
SOSK
LSKL
SWSL

JBCN
JBCN

Klub
Ski klub W.Samesche Lucany

TJ Sokol Skuhrov

LSK Lomnice n.P.

Ski klub W.Samesche Lucany
Trefa Mlada Boleslav

SKI klub Jablonec n.N.

SKI klub Jablonec n.N.

¢isla JIZERSKE HORY rizové

DULI
CKLH
SWSL
LSKL
STUD
SWSL
SKHA
SOVH
JBCN
SOSK

Klub
Dukla Liberec

Cesky klub lyzait Harrachov
Ski klub W.Samesche Lucany
LSK Lomnice n.P.

Sokol Studenec

Ski klub W.Samesche Lucany
SKI klub Harrachov

TJ Sokol Velké Hamry

SKI klub Jablonec n.N.

TJ Sokol Skuhrov
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500m

Cas startu
10:10:20

10:10:40
10:11:00
10:11:20
10:11:40
10:12:00
10:12:20
10:12:40

500m

Cas startu
10:15:20

10:15:40
10:16:00
10:16:20
10:16:40
10:17:00
10:17:20
10:17:40
10:18:00
10:18:20
10:18:40
10:19:00
10:19:20
10:19:40
10:20:00

500m

Cas startu
10:22:20

10:22:40
10:23:00
10:23:20
10:23:40
10:24:00
10:24:20
10:24:40

1 km

Cas startu
10:27:20

10:27:40
10:28:00
10:28:20
10:28:40
10:29:00
10:29:20
10:29:40
10:30:00
10:30:20
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leéno rok
PECINOVA Veronika 10
KUBALOVA Tereza 10
MACHOVA Jana 10
NOVAKOVA Rozilie 10
JONASOVA Stépanka 10
NEBUSOVA Alzbéta 10
LEDEROVA Aneta 10
MOHVALDOVA Vendula 10
ERBENOVA Marianna 10
KREMSOVA Katefina 10
KLOUZOVA Kamila 10
STARA Klara 10
SIMKOVA Veronika 10
BUDINOVA Barbora 10
HARCUBOVA Magdaléna 10
Zaci nejmladsi 2010
Jméno rok
SAVRUK Luka$§ 10
HONCU Matgj 10
CEJKA Hynek 10
DLOUHY Luka§ 10
KUBIN Jan 10
STEVENSON Luke Joshu 10
BURGERMEISTER Karel 10
PROCHAZKA Frantifek 10
VLK Ondiej 10
DRDA Filip 10
ROZSYPAL Radim 10
MARAS Jakub 10
MAZAC Mikula§ 10
ERLEBACH Dominik 10
CERNY Marek 10
HUDSKY Vojtéch 10
NOVAK Viclav 10
VANECEK Michal 10
LUNACEK Leo§ 10
VONDRA Marek Simon 10

Zikyné nejmladsi 2009

Jméng
ZIKMUNDOVA Elen
KOSKOVA Viktorie
JINDRISKOVA Blanka
BLAZEJOVA Terezie
MIKOVA Sofie
HOUSKOVA Lola
JELINKOVA Aneta
REHOROVA Stépanka
HELISKOVA Barbora
DUSKOVA Stella
DLOUHA Daniela
NOVAKOVA Nela
PORKERTOVA Viktorie

rok
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

JBCN
SWSL
JBCN
TJTA
SOVH
DULI
SKJA
HSKB
JBCN
SWSL
STUD
LSKL
LSKL
DULI
TJTA

Klub
SKI klub Jablonec n.N.

Ski klub W.Samesche Luc¢any
SKI klub Jablonec n.N.

TJ Tanvald

TJ Sokol Velké Hamry
Dukla Liberec

SK SKI Janov - Bedtichov
Hanctv sport. klub Benecko
SKI klub Jablonec n.N.

Ski klub W.Samesche Lucany
Sokol Studenec

LSK Lomnice n.P.

LSK Lomnice n.P.

Dukla Liberec

TJ Tanvald

¢isla JIZERSKE HORY rizové

SWSL
SWSL
DULI
LSKL

TJTA

JBCN
CSKV
SOSK
SWSL
JBCN

TJSE
SWSL
HSKB
SKHA
JIJD
SOVH
SKHA
TJTA
SWSL

Klub
Ski klub W.Samesche Lucany

Ski klub W.Samesche Lucany
Dukla Liberec

LSK Lomnice n.P.

TJ Tanvald

SKI klub Jablonec n.N.
Cesky SKI Vysoké n.J.

TJ Sokol Skuhrov

Ski klub W.Samesche Lucany
SKI klub Jablonec n.N.

TJ Semily

Ski klub W.Samesche Lucany
Hanctv sport. klub Benecko
SKI klub Harrachov

Jiskra Josefiiv Dul

TJ Sokol Velké Hamry

SKI klub Harrachov

TJ Tanvald

Ski klub W.Samesche Lucany

¢isla JIZERSKE HORY rizové

LSKL
SWSL
HSKB
DULI
JBCN
DULI
SWSL
JBCN
SOSK
LSKL
LSKL
SKJA
JBCN

Klub
LSK Lomnice n.P.

Ski klub W.Samesche Lucany
Hancav sport. klub Benecko
Dukla Liberec

SKI klub Jablonec n.N.

Dukla Liberec

Ski klub W.Samesche Lucany
SKI klub Jablonec n.N.

TJ Sokol Skuhrov

LSK Lomnice n.P.

LSK Lomnice n.P.

SK SKI Janov - Bedfichov
SKI klub Jablonec n.N.
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Cas startu
10:30:40
10:31:00
10:31:20
10:31:40
10:32:00
10:32:20
10:32:40
10:33:00
10:33:20
10:33:40
10:34:00
10:34:20
10:34:40
10:35:00
10:35:20

1 km

Cas startu
10:38:20
10:38:40
10:39:00
10:39:20
10:39:40
10:40:00
10:40:20
10:40:40
10:41:00
10:41:20
10:41:40
10:42:00
10:42:20
10:42:40
10:43:00
10:43:20
10:43:40
10:44:00
10:44:20
10:44:40

1 km

Cas startu
10:47:20
10:47:40
10:48:00
10:48:20
10:48:40
10:49:00
10:49:20
10:49:40
10:50:00
10:50:20
10:50:40
10:51:00
10:51:20
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¢

¢

¢

ng’:no rok
HALAMOVA Andrea 09
BEZDICKOVA Tereza 09
BROZOVA Adéla 09
ZURYNKOVA Lenka 09
JENIKOVA Amailie 09
SIMKOVA Alena 09
JODASOVA Zuzana 09
PLECHACOVA Nikola (9
BLAZKOVA Monika 09
NOVAKOVA Marie 09
MAJOROVA Rozilie 09
SIMUNKOVA Emma 09
BENDOVA Veronika 09
PROCHAZKOVA Julie (9
BORCICKA Denisa 09
HAVRANKOVA Anna 09
Zaci nejmladsi 2009
5 Jméno rok
SERCL Ondiej 09
CERMAK Filip 09
HAVRANEK Adam 09
HARMANOS Martin 09
MUNZAR Jifi 09
KRATKY Simon 09
DVORAK Filip 09
BERNT Bartolom¢;j 09
JARUSEK Sava 09
CAPEK Bartolomgj 09
ENDLER Matgj 09
JANATA Jan 09
MASTNIK Simon 09
VILEM Rehak 09
HOLUB Tobia$ 09
HOLUBEC Vaclav 09
MASTNIK Maté&j 09
JELINEK Antonin 09
STRYNCL Adam 09
MELICH Krystof 09
MIHALIK Matou$ 09
JAROSLAYV Fikker 09
JANDA Matéj 09
 Zikyné mladsi 2008
Jmépo rok
FRENCLOVA Ema 08
NOVAKOVA Amailie 08
DLOUHA Viktorie 08
LUTOVSKA Beata 08
IVANICOVA Michaela 08
RYDVALOVA Viktorie 08
FEJFAROVA Viktorie 08
LUTOVSKA Klara 08
TUMOVA Martina 08

TJSE
JIJD
LSKL
SOSK
SKHA
LSKL
SOVH
SK1J
JBCN
SWSL
JIHA
JBCN
JBCN
JBCN

DULI

JBCN
SKHA
DULI
JIJD
JIJD

LSKL

SOVH
JBCN
SKJA

SWSL
JBCN
SOSK

SKJA
HSKB
SOSK

SWSL
TJTA
TJTA

TJTA

Klub
TJ Semily

Jiskra Josefuv Dl
LSK Lomnice n.P.

TJ Sokol Skuhrov

SKI klub Harrachov
LSK Lomnice n.P.

TJ Sokol Velké Hamry
CKS SKI Jilemnice
SKI klub Jablonec n.N.
Ski klub W.Samesche Lucany
TJ Jiskra Harrachov
SKI klub Jablonec n.N.
SKI klub Jablonec n.N.
SKI klub Jablonec n.N.
T¢locvicna jednota S
Dukla Liberec

¢isla JIZERSKE HORY rizové

Klub
SKI klub Jablonec n.N.

SKI klub Harrachov
Dukla Liberec
Jiskra Josefiiv Dul
Jiskra Josefuv Dl

LSK Lomnice n.P.

TJ Sokol Velké Hamry

SKI klub Jablonec n.N.

SK SKI Janov - Bedtichov
Ski klub W.Samesche Lucany
SKI klub Jablonec n.N.

TJ Sokol Skuhrov

Trefa Mlada Boleslav

SK SKI Janov - Bedtichov
Hanctv sport. klub Benecko
TJ Sokol Skuhrov

Trefa Mlada Boleslav

Ski klub W.Samesche Lucany
TJ Tanvald

TJ Tanvald

Trefa Mlada Boleslav

TJ Tanvald

¢isla JIZERSKE HORY

TJSE
TJTA
LSKL
JBCN
SOVH
JBCN
SOVH
JBCN
TJTA

Klub
TJ Semily
TJ Tanvald
LSK Lomnice n.P.
SKI klub Jablonec n.N.
TJ Sokol Velké Hamry
SKI klub Jablonec n.N.
TJ Sokol Velké Hamry
SKI klub Jablonec n.N.
TJ Tanvald
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Cas startu
10:51:40

10:52:00
10:52:20
10:52:40
10:53:00
10:53:20
10:53:40
10:54:00
10:54:20
10:54:40
10:55:00
10:55:20
10:55:40
10:56:00
10:56:20
10:56:40

1 km

Cas startu
10:59:20
10:59:40
11:00:00
11:00:20
11:00:40
11:01:00
11:01:20
11:01:40
11:02:00
11:02:20
11:02:40
11:03:00
11:03:20
11:03:40
11:04:00
11:04:20
11:04:40
11:05:00
11:05:20
11:05:40
11:06:00
11:06:20
11:06:40

2 km

Cas startu
11:09:20
11:09:40
11:10:00
11:10:20
11:10:40
11:11:00
11:11:20
11:11:40
11:12:00

Strana: 4/8



http://www.t-base.cz

Ste
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Sté
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Ste
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

5 ] vaéno rok
CERNA Stépanka 08
DOUBALIKOVA Natalie (8
DRESEROVA Daniela 08
KOURINSKA Sira 08
BURGERMEISTEROVA Lwg
NEBUSOVA Norika 08
NOVAKOVA Kristyna 08
JINDRISKOVA Barbora (g
KARBANOVA Vendula (8
CHRASTOVA Barbora (8
PEROUTKOVA Jana 08
NOSKOVA Marcela 08
STEPANKOVA Lenka 08
Zaci mladsi 2008
) Jméno rok
POLAK Tomas 08
TREJBAL Vojtéch 08
NORBA Denis 08
KUBIN Ota 08
KURFIRT Jakub 08
BROZEK Mat&j 08
PUBAL Matous 08
TAUCHMAN Matgj 08
PREISLER $épin 08
PLESL Josef 08
UMAN Jakub 08
KREMSA Petr 08
HORACEK Simon 08
ZITNY Adam 08
ZANKA Albert 08
LUKAVEC Albert 08
SEDIVY Josef 08
BARTA Krystof 08
MIKSA Matgj 08
JUNGWIRTH Stépan 08

 Zikyné mladsi 2007

) Jméno ) rok
SYROVATKOVA Linda (7
PESTOVA Daniela 07
PETRUZELOVA Simona (7
DUBSKA Anna 07
DUBSKA Emma 07
PONDELIKOVA Veronika 7
VANCLOVA Jana 07
MICHALENKOVA Johank#7
KMONICKOVA Veronika (7
PAVLOVA Karolina 07
BEZDiCKOVA Barbora (7
JANATOVA Zdeiika 07
VYHLIDKOVA Sofie 07
JEZKOVA Aneta 07
HARMANOSOVA Lucie (7

1.2.2019 17:52:18

TJTA
CSKV
SWSL
JIHA
CSKV
DULI
SOVH
SOVH
JBCN
STUD
SWSL
LSKL
CSKV

Klub
TJ Tanvald

Cesky SKI Vysoké n.J.

Ski klub W.Samesche Lucany
TJ Jiskra Harrachov

Cesky SKI Vysoké n.J.

Dukla Liberec

TJ Sokol Velké Hamry

TJ Sokol Velké Hamry

SKI klub Jablonec n.N.

Sokol Studenec

Ski klub W.Samesche Lucany
LSK Lomnice n.P.

Cesky SKI Vysoké n.J.

¢isla JIZERSKE HORY

JBCN
STUD
JBCN
TJTA

SOSK
SOSK
DULI
STUD
TJTA

SOSK
SKHA
SWSL
STUD
SKJA

JBCN
LSKL

STUD
LSKL

JBCN
DULI

Klub
SKI klub Jablonec n.N.

Sokol Studenec

SKI klub Jablonec n.N.

TJ Tanvald

TJ Sokol Skuhrov

TJ Sokol Skuhrov

Dukla Liberec

Sokol Studenec

TJ Tanvald

TJ Sokol Skuhrov

SKI klub Harrachov

Ski klub W.Samesche Lucany
Sokol Studenec

SK SKI Janov - Bedfichov
SKI klub Jablonec n.N.
LSK Lomnice n.P.

Sokol Studenec

LSK Lomnice n.P.

SKI klub Jablonec n.N.
Dukla Liberec

¢isla JIZERSKE HORY

JBCN
TJTA
JBCN
JBCN
SOSK
JIJD
STUD
SOSK
SKHA
STUD
J1JD
JBCN
LSKL
LSKL
JIJD

Klub
SKI klub Jablonec n.N.

TJ Tanvald

SKI klub Jablonec n.N.
SKI klub Jablonec n.N.
TJ Sokol Skuhrov
Jiskra Josefiiv Dul
Sokol Studenec

TJ Sokol Skuhrov

SKI klub Harrachov
Sokol Studenec

Jiskra Josefiiv Dil

SKI klub Jablonec n.N.
LSK Lomnice n.P.
LSK Lomnice n.P.
Jiskra Josefuiv Dl

Data processing by H&H Servis - www.t-base.cz

Cas startu
11:12:20

11:12:40
11:13:00
11:13:20
11:13:40
11:14:00
11:14:20
11:14:40
11:15:00
11:15:20
11:15:40
11:16:00
11:16:20

2 km

Cas startu
11:18:40
11:19:00
11:19:20
11:19:40
11:20:00
11:20:20
11:20:40
11:21:00
11:21:20
11:21:40
11:22:00
11:22:20
11:22:40
11:23:00
11:23:20
11:23:40
11:24:00
11:24:20
11:24:40
11:25:00

2 km

Cas startu
11:27:20

11:27:40
11:28:00
11:28:20
11:28:40
11:29:00
11:29:20
11:29:40
11:30:00
11:30:20
11:30:40
11:31:00
11:31:20
11:31:40
11:32:00
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Sté - Jmér}o rok
76  VANECKOVA Véra 07
77 JEZKOVA Julie 07

Zici mladsi 2007

Sté Jméno rok
91 FLEMR Nicolas 07
92 SVADLENKA David 07
93 STEJFA Miroslav 07
94 MARAS Matéj 07
95 JAKSCH Krystof 07
96 MIFKA Vojtéch 07
97 PEKAREK Toma$ 07
98 DIAZ Matyas 07
99 SOUREK Martin 07

100 HOETZEL Jifi 07
101 DUTKA Ondiej 07
102  MECIR Vojtéch 07
103 DLOUHY Martin 07
104 PUCELIK Stépan 07
105 NOVAK Viktor 07
106 VAVRAC Simon 07
107 BAZANT Krystof 07
108 REZAC Ales 07
109 MUCICA Krystof 07
110 PAVEK Lukas 07
111  MECIR Vojtéch 07
- Zdkyné starsi 2006

Sté . Jméno ) rok
111 GUBANCOKOVA Silvia 06
112 SERRA Caroline 06
113 JINDRISKOVA Lucie 06
114 KASPAROVA Katefina (6
115 KARBANOVA Nikola 06
116 CERVINKOVA Adéla 06
117 TYNKOVA Katefina 06
118 SADILKOVA Nela 06
119 MAJOROVA Katefina 06
120 VERNEROVA Veronika (6
121 STEJFOVA Zuzana 06
122 CERMAKOVA Sira 06
Zici starsi 2006
Sté Jméno rok

131 DUFEK Jan 06
132 HOLUBEC FrantiSek 06
133 SKLADAN Quido 06
134 REHOR Simon 06
135 SEGES Viktor 06
136 SLAVIK Daniel 06
137 MAIRICH Filip 06
138 ZURYNEK Jan 06
139 HAVEL Richard 06

1.2.2019 17:52:18

Klub
SKHA SKI klub Harrachov

JBCN SKI klub Jablonec n.N.
¢isla JIZERSKE HORY

DULI
JIJD
J1JD
TJSE
DULI
TJSE
LSKL
HSKB
SOVH
DULI
JBCN
DULI
LSKL
DULI
SWSL
SOSK
SOVH
JBCN
JBCN
DULI
DULI

Klub
Dukla Liberec

Jiskra Josefiiv Dul

Jiskra Josefiiv Dil

TJ Semily

Dukla Liberec

TJ Semily

LSK Lomnice n.P.

Hancav sport. klub Benecko
TJ Sokol Velké Hamry
Dukla Liberec

SKI klub Jablonec n.N.
Dukla Liberec

LSK Lomnice n.P.

Dukla Liberec

Ski klub W.Samesche Lucany
TJ Sokol Skuhrov

TJ Sokol Velké Hamry

SKI klub Jablonec n.N.

SKI klub Jablonec n.N.
Dukla Liberec

Dukla Liberec

¢isla JIZERSKE HORY

JBCN
JBCN
JBCN
JBCN
JBCN
JBCN
SOSK
CSKV
JIHA

TJTA

TJTA

SKHA

Klub
SKI klub Jablonec n.N.

SKI klub Jablonec n.N.
SKI klub Jablonec n.N.
SKI klub Jablonec n.N.
SKI klub Jablonec n.N.
SKI klub Jablonec n.N.
TJ Sokol Skuhrov
Cesky SKI Vysoké n.J.
TJ Jiskra Harrachov
TJ Tanvald

TJ Tanvald

SKI klub Harrachov

¢isla JIZERSKE HORY

JBCN
HSKB
JBCN
JBCN
JBCN
TJSE

JBCN
SOSK
SWSL

Klub
SKI klub Jablonec n.N.

Hancav sport. klub Benecko
SKI klub Jablonec n.N.

SKI klub Jablonec n.N.

SKI klub Jablonec n.N.

TJ Semily

SKI klub Jablonec n.N.

TJ Sokol Skuhrov

Ski klub W.Samesche Lucany

Data processing by H&H Servis - www.t-base.cz

Cas startu
11:32:20

11:32:40
2 km

Cas startu
11:35:20

11:35:40
11:36:00
11:36:20
11:36:40
11:37:00
11:37:20
11:37:40
11:38:00
11:38:20
11:38:40
11:39:00
11:39:20
11:39:40
11:40:00
11:40:20
11:40:40
11:41:00
11:41:20
11:41:40
11:42:00

3 km

Cas startu
11:44:20

11:44:40
11:45:00
11:45:20
11:45:40
11:46:00
11:46:20
11:46:40
11:47:00
11:47:20
11:47:40
11:48:00

3 km

Cas startu
11:50:20

11:50:40
11:51:00
11:51:20
11:51:40
11:52:00
11:52:20
11:52:40
11:53:00
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Ste
140

141
142
143
144
145
146

Sté
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

Stc
171

172
173
174
175
176
177
178
179
180

Ste
191
192
193
194
195
196
197
198
199

1.2.2019 17:52:18

5 Jméno rok
CAPEK Otakar 06
MIKA Albert 06
LAJDAR Adam 06
KRENOVSKY Arnost 06
NOVOTNY Stépian 06
DUBSKY Stépan 06
HLOUSEK Filip 06
- Zdkyné starsi 2005

,Jlgqéno ) rok
KRYTINAROVA Aneta (5
LENGYELOVA Klara 05
FICHTNEROVA Adéla (5
MIKEZOV A Nikola 05
TUMOVA Lucie 05
MAtCATKOVA Katefina 05
HARCUBOVA Martina 05
DUBSKA Lucie 05
HUBNEROVA Karolina 05
DOUBALIKOVA Adéla (5
KARBANOVA Karolina (5
LEHKA Zora 05
Zici starsi 2005

. Jméno ) rok
BRATRSOVSKY Adam (5
STACH Martin 05
NOSEK FrantiSek 05
REZNIiCEK Petr 05
PTACEK Jan 05
SIROKY Old¥ich 05
HALAMA Toma§ 05
BARTA Barnaba§ 05
DUSIL Jakub 05
SERCL Miroslav 05
 Zikyné starsi 2004

5 Jm,éno rok
CVRCKOVA Ines 04
NIKODYMOVA Nikola (4
VAVROVA Nataly 04
PUBALOVA Nela 04
VYHLIDKOVA Sara 04
BOHATA Nela 04
FALTOVA Natilie 04
DUBSKA Barbora 04
PALANOVA AneZka 04

SKJA

JBCN
JBCN
JBCN
TJSE

SOSK
SOSK

Klub
SK SKI Janov - Bedfichov

SKI klub Jablonec n.N.
SKI klub Jablonec n.N.
SKI klub Jablonec n.N.
TJ Semily

TJ Sokol Skuhrov

TJ Sokol Skuhrov

¢isla JIZERSKE HORY

JBCN
TJSE

SOSK
SOSK
JBCN
LSKL

TJTA

SOSK
SOSK
CSKV
JBCN
JBCN

Klub
SKI klub Jablonec n.N.

TJ Semily

TJ Sokol Skuhrov

TJ Sokol Skuhrov

SKI klub Jablonec n.N.
LSK Lomnice n.P.

TJ Tanvald

TJ Sokol Skuhrov

TJ Sokol Skuhrov
Cesky SKI Vysoké n.J.
SKI klub Jablonec n.N.
SKI klub Jablonec n.N.

¢isla JIZERSKE HORY

LSKL
SKJA
LSKL
LSKL
JBCN
JBCN
SKJA
LSKL
SOSK
JBCN

Klub
LSK Lomnice n.P.

SK SKI Janov - Bedfichov
LSK Lomnice n.P.

LSK Lomnice n.P.

SKI klub Jablonec n.N.
SKI klub Jablonec n.N.
SK SKI Janov - Bedtichov
LSK Lomnice n.P.

TJ Sokol Skuhrov

SKI klub Jablonec n.N.

¢isla JIZERSKE HORY

JBCN
SOSK
JBCN
DULI
LSKL
CKLH
JBCN
JBCN
JBCN

Klub
SKI klub Jablonec n.N.

TJ Sokol Skuhrov

SKI klub Jablonec n.N.
Dukla Liberec

LSK Lomnice n.P.

Cesky klub lyzait Harrachov
SKI klub Jablonec n.N.

SKI klub Jablonec n.N.

SKI klub Jablonec n.N.

Data processing by H&H Servis - www.t-base.cz

Cas startu
11:53:20

11:53:40
11:54:00
11:54:20
11:54:40
11:55:00
11:55:20

3 km

Cas startu
11:58:20

11:58:40
11:59:00
11:59:20
11:59:40
12:00:00
12:00:20
12:00:40
12:01:00
12:01:20
12:01:40
12:02:00

3 km

Cas startu
12:04:20

12:04:40
12:05:00
12:05:20
12:05:40
12:06:00
12:06:20
12:06:40
12:07:00
12:07:20

3 km

Cas startu
12:10:20

12:10:40
12:11:00
12:11:20
12:11:40
12:12:00
12:12:20
12:12:40
12:13:00
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Sté
211

212
213
214
215
216
217

Zaci star§i 2004

. Jméno
STRYNCL David

MACH Lukas
RYML Radek
KRAMAR Patrik
VOLECH Simon
TUZ Ji¥i
CIVRNY Matyas

1.2.2019 17:52:18

rok
04
04
04
04
04
04
04

¢isla JIZERSKE HORY

Klub
SWSL Ski klub W.Samesche Lucany

LSKL 1.SK Lomnice n.P.
JIJD Jiskra Josefav Dil
JIJD  Jiskra Josefiv Dul
JBCN SKI klub Jablonec n.N.
JBCN SKI klub Jablonec n.N.
CSKV Cesky SKI Vysoké n.J.

Data processing by H&H Servis - www.t-base.cz

3 km

Cas startu
12:15:20

12:15:40
12:16:00
12:16:20
12:16:40
12:17:00
12:17:20
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